
„Ivánek“ se napotřetí dočkal
Letošního turnaje v malém fotbalu Dobrušský pohár se zúčastnil rekordní počet 68 týmů

MIROSLAV SIXTA

Dobruška/ Před dvěma lety se
na Dobrušském poháru obje-
vili poprvé a hned dosáhli na
pomyslné bronzové medaile.
Vloni byli stříbrní a letos vy-
stoupili až na samotný vr-
chol... Vítězem 19. ročníku
dvoudenního turnaje v ma-
lém fotbalu se stali hráči tý-
mu Ivánek & Company, kteří
v nesmírně dramatickém fi-
nále porazili dvojnásobného
vítěze z let 2004 a 2005 AC Ga-
maspol Jeseník 3:2.

Málem jako vloni
Fotbalistům z Jeseníku se v
závěrečném duelu turnaje
podařilo zlikvidovat dvou-
brankovou ztrátu a hráčům
Ivánka se zcela jistě vybavily
rok staré vzpomínky z loň-
ského finále, v němž rovněž
promarnili nadějné vedení 2:0
a z triumfu se nakonec rado-
vala Indiana Plumlov (2:3).

Režisér finále: Doubek
Letošní finále však režíroval
dobrušský kapitán Roman
Doubek, jenž se zaskvěl hat-
trickem! Skóre rozhodujícího
zápasu otevřel střelou z dál-
ky, na 2:0 zvýšil z trestného
kopu a vítěznou branku si
připsal poté, co před brankou

Gamaspolu míč šťastně tečo-
val do sítě.

„Letošní Dobrušský pohár,
který pořádá náš klub FC San-
tus, měl rekordní účast. Před-
stavilo se celkem 68 mužstev.
Dosavadním nejvyšším po-
čtem bylo pětašedesát z roku
2004,“ prozradil Ivan Koláčný,
šéf Santusu a ředitel turnaje.

Do závěrečného play off se
probojovala šestnáctka nej-
lepších týmů. Ve vyřazova-
cích bojích se fanoušci dočkali
pěti penaltových rozstřelů.
Vyřazení při nich hrozilo i
oběma pozdějším finalistům.
Gamaspol zachránily pokuto-
vé kopy ve čtvrtfinále proti
DFK Slaný a exekutoři týmu
Ivánek & Company zvládli lé-
pe semifinálové penalty v due-
lu s Betonem Jeseník.

Jeseničtí „Betonáři“, držite-
lé Dobrušského poháru z roku
1995 v souboji o bronz neuspě-
li. Podlehli 1:2 hradeckému
AC Sextons 94, které zopako-
valo svoje nejlepší postavení v
Dobrušce z roku 2005. „Sexto-
ni“ z rukou starosty Dobrušky
Petra Tojnara převzali cenu
Hanky Doubkové udělovanou
za fair play vystupování. Pře-
hled individuálních ocenění
(nejlepší hráč, brankář a stře-
lec) najdete na straně 21. Foto-
strana z turnaje vyjde v ně-
kterém z příštích vydání.

Dobrušský pohár 2008
řečí výsledků a tabulek
SOBOTA – ZÁKLADNÍ SKUPINY:
Skupina A: Berlínští Lvi Praha - 1. DFK
Slaný 1:4, - FC Santus Dobruška 2:1, - FC
Kopyta Domašín 6:1, - FC Doubravice
3:0, Slaný – Santus 3:1, - Kopyta Doma-
šín 4:0, - Doubravice 1:2, Santus Dobruš-
ka - Kopyta Domašín 1:0, - Doubravice
2:4, Kopyta Domašín - Doubravice 1:1.

Skupina B: Alpina Slaný - SČE Děčín 3:0,
- Závodní Česká Ves 1:4, - Zastavilka
Dobruška 7:0, - Prodik Brno 6:0, Děčín -
Česká Ves 0:6, - Zastavilka 8:2, - Prodik
5:1, Česká Ves - Zastavilka 10:0, - Pro-
dik 2:0, Zastavilka - Prodik 2:6.

Skupina C: AC Sextons 94 Hradec Králo-
vé - Whiteriders Kolín 4:0, - Žemla Chil-
drens Geodetics Group 2:0, - Players Brno
3:1, - Goal Dobruška 1:0, Kolín - Žemla 2:2,
- Players 0:5, - Goal 1:6, Žemla - Players
Brno 0:1, - Goal 1:3, Players - Goal 1:2.

Skupina D: OK Interier Pardubice - AC
Zeppelin Hradec Králové 2:2, - PK Huňáč
Praha 6:0, - Zelený Balet Nová Paka 5:0,
- Bayern Doudleby n. O. 2:2, Zeppelin -
Huňáč 12:0, - Zelený Balet 5:0, - Bayern
0:0, Huňáč - Zelený Balet 0:9, - Bayern
0:6, Zelený Balet - Bayern 1:2.

Skupina E: STS Chvojkovice - Frantic Dogs
Hradec Králové 1:1, - Stavmont Jeseník 1:4,
- Ansámbl Praha 1:0, - Artilerie Dobruška
2:1, Frantic Dogs - Stavmont 0:2, - Ansám-
bl 0:1, - Artilerie 0:3, Stavmont - Ansámbl
3:2, - Artilerie 5:0, Ansámbl - Artilerie 0:0.

Skupina F: Válečci Meziměstí - VH
Zelňačka Kadaň 5:2, - SK FOSP Řešeto-
va Lhota 2:2, - FC Jokers Plzeň 2:1, -
Černá Štika Choceň 5:1, Zelňačka - Řeše-
tova Lhota 1:2, - Jokers 1:1, - Černá Štika
1:4, Řešetova Lhota - Jokers 2:3, - Černá
Štika 0:5, Jokers - Černá Štika 0:3.

Skupina G: AC Gamaspol Jeseník - Ivá-
nek & Company 0:3, - Rychnovské sle-
činky 5:0 kont., - Drink Ostrava 10:1, -
Replikanti Nová Paka 4:0, Ivánek -
Rychnovské slečinky 5:0 kont., - Drink
9:1, - Replikanti 3:1, Rychnovské slečinky
- Drink 0:5 kont., - Replikanti 0:5 kont.,
Drink - Replikanti 0:9.

Skupina H: Florencia Bytovky Prašice (SR)
- United Frýdek-Místek 1:3, - Bezgólová
Výhra Ostrava 1:0, - Living Legends
Dobruška 1:1, - Proplast K Nové Město n.
Met. 3:2, United - Bezgólová Výhra 1:1, - Li-
ving Legends 1:0, - Proplast K 8:1, Bezgó-
lová Výhra - Living Legends 3:0, - Proplast
K 2:3, Living Legends - Proplast K 3:2.

Skupina I: CSKA Výšina - Hotel Metuje
0:1, - Katenáčo Jevagjik 6:3, - Furt-
Durch Česká Skalice 0:2, - Bobr Team
Praha 4:1, Hotel Metuje – Katenáčo 2:0,
- Furt-Durch 1:2, - Bobr Team 4:0, Kate-
náčo - Furt-Durch 1:2, - Bobr Team 2:3,
Furt-Durch - Bobr Team 6:1.

Skupina J: CFC Letňany Praha - Olympia
Bruntál 1:0, - 1. FC Pribina Hesov 0:1, -
Indiana Plumlov B 7:1, - Hokejky Trutnov
2:1, Olympia - Pribina 0:2, - Indiana B 6:1,
- Hokejky 0:1, Pribina - Indiana B 2:0, -
Hokejky 0:1, Indiana B - Hokejky 0:2.

První herní prověrka s raketovým startem
Divizní fotbalisté SK Týniště zahájili sérii
přípravných utkání vysokým vítězstvím.

Týniště n. O./ V úvodním
utkání letní přípravy svěřen-
ci nového trenéra Milana Uj-
ce jasně přehráli soupeře z
Krkonoš, který z divizní sou-
těže na jaře sestoupil. Domácí
testovali nové tváře: Kotka
(Rychnov n. K.), Řeháka (Kos-

telec n. O.), Bergmana (Před-
měřice) a Lehovce (Libuš),
jenž se blýskl dvěma góly.

„Mimořádně se nám vyda-
řil start do utkání. Dva rychlé
góly během úvodních tří mi-
nut výrazně ovlivnily další
průběh zápasu. Do přestávky

jsme byli lepší. Ve druhém po-
ločase se už hrála vyrovna-
nější partie. Řada hráčů je
nových. Zkoušíme je na růz-
ných postech,“ uvedl nový
týnišťský trenér Milan Ujec.

Fotbalisty SK Týniště n. O.
už dnes čeká další herní pro-
věrka. Na vlastním trávníku
budou od 18 hodin hostit dal-
šího účastníka krajského
přeboru - Velešov Doudleby.

SK Týniště nad Orlicí – FK
Trutnov 4:0. Branky: 1. a 3.
Lehovec, 37. Tomášek, 43.
Lemfeld. Rozhodčí: Hlaváč
(Týniště n. O.). Diváků: 60. Po-
ločas: 4:0.

Sestava SK Týniště n. O.:
Ottmar (46. Marčišin) – To-
mášek, Hrubý, Zdeňka, Kotek
– Enoch (46. Grimm), Plašil,
Řehák, Černý – Lemfeld,
Lehovec (46. Bergman). (hl)

Dobrušský pohár 2008
řečí výsledků a tabulek
Skupina K: FC Louka Košťany - Akté Zlín
0:5 kontumačně, - FC Paskov 0:5 kont., -
Ronaldo Příbram 0:5 kont., 1. FC Nekop-
nem si 0:5 kont., Akté - Paskov 2:1 - Ro-
naldo 8:1, Nekopnem si 1:1, Paskov - Ro-
naldo 1:0, - Nekopnem si 1:1, Ronaldo -
Nekopnem si 0:2.

Skupina L: Indiana Plumlov - FC Foboz
Slaný A 4:3, - Bamboocha Velký Dřevíč
4:1, - Moucha Bar Vamberk 4:1, - Made
In Stehno Pardubice 5:2, Foboz A -
Bamboocha 0:1, - Moucha Bar 4:2, -
Made In Stehno e 5:0, Bamboocha -
Moucha Bar 3:0, - Made In Stehno 1:0,
Moucha Bar - Made In Stehno 1:0.

Skupina M: Beton Jeseník - FC Foboz
Slaný B 1:1, - FK Startronic Gastro Ost-
rava 1:3, - Olfin Car Trutnov 18:1, - Hos-
tinec Obora Trpišov 2:0, Foboz B – Star-
tronic 0:3, - Olfin Car 0:0, - Trpišov 0:4,
Startronic - Olfin Car 3:0, - Trpišov 4:9,
Olfin Car - Trpišov 1:13.

Skupina N: Relax Ústí nad Labem - FC
Kosáci Vysoká Srbská 1:3, - Čechie Sla-
ný 2:5, - TK Rumpál Prachatice 1:2, - Po-
břeží lihoviny 2:3, Kosáci - Čechie 1:1, -
Rumpál 4:7, - Pobřeží lihoviny 8:2, Če-
chie - Rumpál 1:0, - Pobřeží lihoviny 5:2,
Rumpál - Pobřeží lihoviny 5:2.

NEDĚLE
Červená skupina: 1. DFK Slaný - Bayern
Doudleby 3:0, - Florencia Prašice 7:1, -
Furt-Durch Česká Skalice 1:3, Bayern -
Prašice 0:5 kont., - Furt-Durch 0:3, Pra-
šice - Furt-Durch 2:0.

Modrá skupina: Závodní Česká Ves - FC
Doubravice 4:1, - AC Gamaspol Jeseník
0:3, - Letňany Praha 1:1, Doubravice -
Gamaspol 2:6, - Letňany 1:3, Gamaspol –
Letňany 2:1.

Zelená skupina: Sextons Hradec Králové -
Hokejky Trutnov 4:0, - Černá štika Choceň
2:0, - Akté Zlín 2:0, Hokejky - Černá štika
2:1, - Akté 3:2, Černá štika - Akté 0:0.

Žlutá skupina: Zeppelin Hradec Králové
- Startronic Ostrava 2:0, - STS Chvojko-
vice 1:1, - Indiana Plumlov 1:2, Startro-
nic - Chvojkovice 0:5 kont., - Indiana 0:1,
Chvojkovice - Indiana 1:2.

Bílá skupina: Stavmont Jeseník - Bam-
boocha Velký Dřevíč 1:1, - Interier Par-
dubice 0:1, - Hostinec Trpišov 0:4, Bam-
boocha - Interier 1:1, - Trpišov 0:1, Inte-
rier - Trpišov 0:2.

Hnědá skupina: Válečci Meziměstí - Be-
ton Jeseník 1:4, - FC Nekopnem si 2:0, -
Goal Dobruška 2:1, Beton - Nekopnem si
0:0, - Goal 3:2, Nekopnem si - Goal 3:0.

Černá skupina: Ivánek & Company - Če-
chie Slaný 2:0, - Pribina Hesov 3:2, - Al-
pina Slaný 1:3, Čechie - Pribina 0:1, - Al-
pina 4:2, Pribina - Alpina 1:1.

Fialová skupina: United Frýdek-Místek
– Rumpál Prachatice 1:3, - Hotel Metuje
2:2, - Berlínští Lvi Praha 1:3, Rumpál -
Metuje 1:0, - Berlínští Lvi 1:1, Metuje -
Berlínští Lvi 0:3.

1. 1. DFK Slaný 12:3 9
2. Berlínští Lvi Praha 12:6 9
3. FC Doubravice 7:7 7
4. FC Santus Dobruška 5:9 3
5. FC Kopyta Domašín 2:12 5

1. Závodní Česká Ves 22:1 12
2. Alpina Slaný 17:4 9
3. SČE Děčín 1:12 6
4. Prodik Brno 7:15 3
5. Zastavilka Dobruška 4:31 0

1. AC Sextons 94 Hradec Král. 10:1 12
2. Goal Dobruška 11:4 9
3. Players Brno 8:5 6
4. Žemla Childrens Geo. Group 3:8 1
5. Whiteriders Kolín 3:17 1

1. AC Zeppelin Hradec Král. 19:2 8
2. OK Interier Pardubice 15:4 8
3. Bayern Doudleby n. O. 10:3 8
4. Zelený Balet Nová Paka 10:12 3
5. PK Huňáč Praha 0:33 0

1. Stavmont Jeseník 14:3 12
2. STS Chvojkovice 5:6 7
3. Ansámbl Praha 3:4 4
4. Artilerie Dobruška 4:7 4
5. Frantic Dogs Hradec Král. 1:7 1

1. Válečci Meziměstí 14:6 10
2. Černá Štika Choceň 13:6 9
3. FC Jokers Plzeň 5:8 4
4. SK FOSP Řešetova Lhota 6:11 4
5. 1.VH Zelňačka Kadaň 5:12 1

1. Ivánek & Company 20:1 12
2. AC Gamaspol Jeseník 19:4 9
3. Replikanti Nová Paka 15:7 6
4. Drink Ostrava 6:28 3
5. Rychnovské slečinky 0:20 0

1. United Frýdek Místek 13:3 10
2. Florencia Bytovky Prašice 6:6 7
3. Bezgólová Výhra Ostrava 6:5 4
4. Living Legends Dobruška 4:7 4
5. Proplast K Nové Město n. M. 8:16 3

1. CFC Letňany Praha 10:3 9
2. 1. FC Pribina Hesov 5:1 9
3. Hokejky Trutnov 5:2 9
4. Olympia Bruntál 6:5 3
5. Indiana Plumlov B 2:17 0

1. Furt-Durch Česká Skalice 12:3 12
2. Hotel Metuje 8:2 9
3. CSKA Výšina 10:7 6
4. Bobr Team Praha 5:16 3
5. Katenáčo Jevagjik 6:13 0

1. Akté Zlín 16:3 10
2. 1. FC Nekopnem si 12:1 10
3. FC Paskov 7:6 6
4. Ronaldo Příbram 6:11 3
5. FC Louka Košťany 0:20 0

1. Hostinec Obora Trpišov 26:7 9
2. Startronic Gastro Ostrava 13:10 9
3. Beton Jeseník 22:5 7
4. FC Foboz Slaný B 1:8 2
5. Olfin Car Trutnov 2:31 1

1. Indiana Plumlov 17:8 12
2. Bamboocha Velký Dřevíč 6:4 9
3. FC Foboz Slaný A 12:7 6
4. Moucha Bar Vamberk 5:11 3
5. Made In Stehno Pardubice 2:12 0

1. Čechie Slaný 12:5 10
2. TK Rumpál Prachatice 14:8 9
3. FC Kosáci Vysoká Srbská 16:11 7
4. Pobřeží lihoviny 9:20 3
5. Relax Ústí nad Labem 6:13 0

1. 1. DFK Slaný 11:4 6
2. Furch-Durch Česká Skalice 6:3 6
3. Florencia Bytovky Prašice 8:7 6
4. Bayern Doudleby n. O. 0:11 0

1. AC Sextons 94 Hradec Král. 8:0 9
2. Hokejky Trutnov 5:7 6
3. Akté Zlín 2:5 1
4. Černá štika Choceň 1:4 1

1. AC Gamaspol Jeseník 11:3 9
2. CFC Letňany Praha 5:4 4
3. Závodní Česká Ves 5:5 4
4. FC Doubravice 4:13 0

1. Indiana Plumlov 5:2 9
2. STS Chvojkovice 7:3 4
3. AC Zeppelin Hradec Král. 4:3 4
4. Startronic Gastro Ostrava 0:8 0

1. Hostinec Obora Trpišov 7:0 9
2. OK Interier Pardubice 2:3 4
3. Baboocha Velký Dřevíč 2:3 2
4. Stavmont Jeseník 1:6 1

1. Beton Jeseník 7:3 7
2. Válečci Meziměstí 5:5 6
3. 1. FC Nekopnem si 3:2 4
4. Goal Dobruška 3:8 0

1. Ivánek & Company 6:5 6
2. Čechie Slaný 6:6 4
3. Pribina Hesov 4:4 4
4. Alpina Slaný 4:5 3

1. Berlínští Lvi Praha 7:2 7
2. TK Rumpál Prachatice 5:2 7
3. United Frýdek-Místek 4:8 1
4. Hotel Metuje 2:6 1

FINÁLOVÝM HATTRICKEM se blýskl dobrušský Roman Doubek, který (na horním snímku s číslem 8) přijímá gratulace od svých spoluhráčů. Cenné
trofeje předával starosta Dobrušky Petr Tojnar (vpravo) společně s ředitelem turnaje Ivanem Koláčným (druhý zprava). Na snímku oceňují hráče
stříbrného týmu Gamaspol Jeseník. Vpravo plní vítěznou trofej šampaňským Roman Ulich za asistence Luďka Šedivého. Foto: Petr Dressler

PLAY OFF 19. ročníku Dobrušského poháru
Osmifinále: 1. DFK Slaný - Rumpál Prachatice 2:0, AC Gamaspol Jese-
ník - Alpina Slaný 1:0, AC Sextons 94 Hradec Králové - Válečci Mezi-
městí 3:0, Indiana Plumlov - Interier Pardubice 0:0, pen. 3:2, Hostinec
Obora Trpišov – STS Chvojkovice 4:2, Beton Jeseník - Hokejky Trutnov
3:0, Ivánek & Company - Letňany Praha 2:1, Berlínští Lvi Praha - Furt-
Durch Česká Skalice 0:0, pen 3:2.
Čtvrtfinále: 1. DFK Slaný - AC Gamaspol Jeseník 1:1, pen. 4:5, AC Sex-
tons 94 Hradec Králové - Indiana Plumlov 1:1, pen. 4:3, Hostinec Obora
Trpišov - Beton Jeseník 0:2, Ivánek & Company - Berlínští Lvi Praha 3:1.
Semifinále: AC Gamaspol Jeseník - AC Sextons 94 Hradec Králové
2:0, Beton Jeseník - Ivánek & Company 0:0, pen. 1:3.
Utkání o 3. místo: AC Sextons 94 Hradec Králové - Beton Jeseník 2:1.
Finále: AC Gamaspol Jeseník - Ivánek & Company 2:3. (six)

DĚLOVKU NA BRANKU jesenického Gamaspolu ve finále devatenáctého ročníku Dobrušského poháru vypálil Luděk Šedivý, kapitán vítězného mužstva
Ivánek & Company. V závěrečném zápasu tradičního turnaje v malém fotbalu se fanoušci dočkali pěti gólů. „Ivánci“ vyhráli 3:2. Foto: Petr Dressler

18 SPORT RYCHNOVSKA úterý 22. července 2008deník


